СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Заречный сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

                 второго созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

      20.12.2014г №  32/115-рс
               с. Заречное
Об утверждении местных нормативов

Градостроительного проектирования

муниципального образования Заречный
сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области от 19.08.2014г № 27/101 «Об утверждении  Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заречный сельсовет », Совет депутатов муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
         1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области.
          2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.
  3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Совета депутатов

                            М.М. Тесленко

Разослано: Администрации  района,  прокурору района, в  дело.